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Pequenos Valores o valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais). Nesse sentido, o colegiado entendeu pela
ratificacdo dos célculos da superpreferéncia utilizando a referéncia de cinco vezes os valores de 2.500,00
(duas mil e quinhentas) Unidades Fiscais de Referéncia do Estado - UFIRCE, totalizando a quantia atual de
R$ 68.683,50 (sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e trés reais e cinquenta centavos). A planilha de
pagina 57, portanto, encontra-se em conformidade com o entendimento emitido pelo Org&o Especial do
TJCE, ndo havendo que se falar em retificacdo dos cdlculos elaborados. Ante o exposto, rejeito a
impugnacao de paginas 65/67 e, ndo mais havendo ébice a liberacao das verbas da pagina 57, determino
que se proceda a imediata totalidade do pagamento da parcela prioritaria a credora Vera LuUcia Correia
Lima, observando-se os informes bancérios apresentados as paginas 6 e 7. Apds juntados os comprovantes
de pagamento, oficie-se ao juizo da execucdo para a devida ciéncia e arquive-se o presente Pedido de
Providéncias. Intimem-se. Expedientes correlatos. Fortaleza, data e horario fornecidos pelo sistema.
Romulo Veras Holanda)uiz Auxiliar da PresidénciaPortaria de delegacdo n.2 2072/2023.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/5386 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00001/2024 Disponibilizacao: 19/01/2024 as 10h55m

DESPACHO
Referéncia: Reconhecimento de Divida de Exercicio Anterior
Assunto: Restituicao de valores bloqueados em folha de pagamento

Reconheco a divida de exercicio anterior e autorizo o pagamento, no valor de R$R$ 1.136.729,45 (um milhdo, cento e trinta seis
mil, setecentos e vinte e nove reais, quarenta e cinco centavos), aos servidores constantes do anexo Unico deste expediente,
referente a restituicao de valores bloqueados na folha de dezembro/23, apés regularizacdo de recadastramento e prova de vida

junto a Cearaprev.
Fortaleza (CE), 18 de janeiro de 2024.
Desembargador Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Ceara

ANEXO UNICO

5248 AIRTON XIMENES LEITAO 1320
35021 ANTONIO ALCIDES FILHO 1320
2575 ANTONIO PINHEIRO DE LIMA 13116,38
4760 ARGEMIRA MARIA MENDES DE LIMA 2577,88

201009 CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO CAVALCANTE 24617,72
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200111 CLERIS DANTAS DE ANDRADE 53536,57
91540 CRISTINA MARIA MONTEIRO BARROS ~ 35710,46
46815 ELDA ALVES PEREIRA 35462,22
48936 ELIEZER TEIXEIRA CAVALCANTE 22276,86
93851 ELIZABETH INACIA BARROS DA COSTA  10095,8
1772 FATIMA MARIA DE ANDRADE MOURA 1320
18395  FRANCISCA DE JESUS NOGUEIRA MORENO  4874,44
37056 FRANCISCO ANTONIO MATOS DA SILVA  6159,61
93777 FRANCISCO DA SILVA SOUZA 23422,85
200229 FRANCISCO DE LIMA GARCIA 5408,3
3148 FRANCISCO ROSSINI BORGES MACHADO 6289
22708  FRANCISCO RUBENS PEREIRA DE OLIVEIRA 1320
374 HONORIO FRANCELINO 5030,88
93700 HUGUETTE BRAQUEHAIS 40032,6
4635 IASMIN MARIA GONCALVES SANTANA 4463,81
93440 ILMAR COSTA BASTOS PAIXAO 44594,98
6231 JOAO ALVES DE SOUZA 2577,88
27062 JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA 11511,64
92647 JOAO CLEMENTE DE HOLANDA 16910,41
99440 JOAO HERBERT DE CARVALHO 8440,66
93356 JOAO JOSE JORGE DE SOUSA 13967,04
2277 JOSE CARLOS DUARTE DE FIGUEIREDO  6274,41
91965 JOSE DE CASTRO ANDRADE 38264,3
93329 JOSE DIAS BATISTA 8549,66
93809 JOSE ELIEZER PINTO 37732,54
93799 JOSE MARIO DOS MARTINS COELHO 38399,92
4829 JOSE NAILTO GONCALVES 2964,56
4877  JOSE NIGERIO EVANGELISTA LIMA BEZERRA 4194,23
96771 JOSE RIBAMAR MARQUES 6504,83
2380 JOYCE GUIMARAES RIBEIRO DA CUNHA  18794,98
95760 JURACI DE SOUZA ARAUJO 23905,81
91051 KENNEDY DE ALMADA RIBEIRO 13093,72
3512 LEDA MARIA GOMES VASCONCELOS 10736,71
3248 LILIAN LIMA MOTA 18794,98
93885 LINDALVA ROSA LIMA 9333,31
4809 LUCIA ALVES DOS SANTOS 2577,88
18571 LUCIA DE FATIMA BEZERRA NUNES 10661,42
200749 LUCIA IRENE SILVA DOS SANTOS 6120,02
3521 LUCIA MARIA SOARES MARQUES 21784,76
93512 LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTO 27728,83
93246 LUIZ GONZAGA VASCONCELOS COELHO  24362,04
93755 MANOEL CEFAS FONTELES TOMAZ 42100,76
93268 MANOEL OLIMPIO BEZERRA DE MELO  10419,35
94116 MARIA ANA MARTINS 9056,29
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51961
93184
200185
94023
200641
12137
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5891
93158
200767
201628
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4258
93591
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790
200267
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6233
200241
49455
4627

Anexos

MARIA AUREA DE ARAUJO
MARIA BERENICE CASTELO DE ARAUJO
MARIA CARMEZINA ALVES CAMPOS
MARIA CREUSA ALVES GOMES
MARIA CREUZELINA PEREIRA LIMA
MARIA DE FATIMA CARNEIRO MONTEIRO
MARIA DO SOCORRO CAMELO
MARIA DO SOCORRO PONTES DE NOROES
MILFONT
MARIA ESTELA ARAGAO BRILHANTE
MARIA EUNICE MAIA DE MOURA
MARIA EVANGELISTA DE AQUINO ARAUJO
MARIA EVILANE MOTA MUNIZ
MARIA GORETTI SILVA AGUIAR
MARIA HELENA PAIVA LIMA
MARIA HERIDEA LOPES
MARIA INES SOBREIRA DOS SANTOS

MARIA NILSA DOS SANTOS MARQUES
MARIA RODRIGUES DA SILVA
MARIA RODRIGUES DE SOUZA

MARIA ROMELIA MEDEIROS NEPOMUCENO
MARIA SOCORRO NUNES VIEIRA
MARIA VENERANDA LACERDA DE ARAUJO
MARILURDES RIBEIRO DE ALENCAR
MARISA BONFIM DO NASCIMENTO
OZANA OLIVEIRA BATISTA
RAIMUNDA MARTINS CASTELO BRANCO
CAMURCA
RAIMUNDA ROCILDA DAVID DE ALENCAR
FEITOSA
RAIMUNDO DA SILVA MEDEIROS
RAIMUNDO DE NOROES MILFONT NETO
RAIMUNDO EVANDRO DE SOUSA

REBECA FERNANDES DE NOROES MILFONT

RISOLETA CUNHA

SILVIA JEREISSATI

SUZANA MARIA DE ANDRADE
TEREZA JULIO FRUTUOSO MONTEIRO
TEREZINHA GERALDA TAVARES MACEDO
VANDEVALDO LOPES DIAS
VANESSA DE NOROES MILFONT

1320
9695,99
1320
3187,61
1320
16217,6
6833,69

2088,33

39469,46
17329,6
14495,87
6430,9
7465,56
1320
1320
6463,89

1320
5387,86
1320
12331,05
7761,14
16620,21
25740,6
14784,47
8289,01

8343,61

15116,74

5843,58
34641,48
1754,89
2088,33
8279,64
5679,67
1320
2577,88
1320
29651,24
1566,25
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Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/5382 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00002/2024 Disponibilizacdao: 19/01/2024 as 11h25m

DESPACHO
Referéncia: Reconhecimento de Divida de Exercicio Anterior
Assunto: Diferencas de reajuste

Reconheco a divida de exercicio anterior e autorizo o pagamento, no valor de R$277.155,19 (duzentos e setenta e sete mil, cento e
cinguenta e cinco reais, dezenove centavos), referente a diferenca de reajuste do periodo de janeiro a maio de 2023 dado pela Lei

18.378/2023, dos servidores constantes do anexo Unico deste expediente.
Fortaleza (CE), 18 de janeiro de 2024.
Desembargador Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Ceara

ANEXO UNICO

MATRICULA NOME VALOR
94143 ABELARDO ARAGAO XIMENES R$ 1.746,55
6808 ADAO COSTA FILHO R$ 625,63
580 ADMARIA GOMES CABRAL R$ 602,00
6674 ALCINA ANGELICA BESSA MAIA R$ 513,90
24106 ALDENISA FERREIRA MAGALHAES R$ 470,55
46694 ALESANDRO COSTA MORAIS R$ 889,24
24658 ALVARO COELHO VIANA JUNIOR R$ 1.294,20|
12192 ANA CRISTINA ONOFRE CRUZ FARIAS R$ 1.244,54
48663 ANA LUCIA MOREIRA SERRA R$ 873,21
49873 ANA MARIA BEZERRA LIMA R$ 4.477,15
93211 ANETE PEREIRA CAJUI R$ 2.086,10|
50039 ANNA SICILIA DE SOUZA PONTE R$ 4.274,95
3000 ANTERO NETO SILVA R$ 870,25
4141 ANTONIA RODRIGUES DE SOUSA R$ 301,55
2466 ANTONIO ANTONELE DE CASTRO BEZERRA NETO R$ 1.175,80|
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49105
48669
49579
2575
6054
5076
23641
4760
93469
93211
201436
43642
48397
10489
201009
50709
201658
93418
201359
45860
40090

43136

200111
47927
24667
46815
47550
48936
93851
4954
48161
50623
18395
93219
48880
93777

192531

200229
5217
50651
49501
17927
3148

ANTONIO DE DEUS SOARES DA COSTA
ANTONIO ERONILDE DE MELO
ANTONIO MOTA NETO

ANTONIO PINHEIRO DE LIMA

ANTONIO PORTELA DE LIMA

ANTONIO SOARES DE SOUZA FILHO
ANTONIO TAYLLOR DE SOUZA MELO
ARGEMIRA MARIA MENDES DE LIMA

ARLENE MARIA DE FREITAS SALES
ARNETE PEREIRA CAJUI
BENEDICTA RODRIGUES DE SOUSA

BENEDITO RICARDO XIMENES DE ALBUQUERQUE

CARLA MILENA MARTINS FURTADO ALVES
CARLOS ALBERTO SILVA FREITAS

CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO CAVALCANTE

CARLOS MAURICIO AGUIAR LOPES
CARLOS ROBERTO MAIA SILVEIRA
CARMELITA ALVES DE SIQUEIRA

CARMEN LUCIA DE MESQUITA PRADO
CASSIA BENVINDO LOPES ALBUQUERQUE
CINTHIA SINARA PEREIRA DE QUEIROZ
CLARICE DUARTE GOMES

CLERIS DANTAS DE ANDRADE

DANIELA SOLANO MONTE ARAUJO
DENISE MARIA NOROES OLSEN

ELDA ALVES PEREIRA

ELIAS BATISTA DE LIMA JUNIOR

ELIEZER TEIXEIRA CAVALCANTE
ELIZABETH INACIA BARROS DA COSTA
EUNICE LUIZ DE CARVALHO

EZEQUIEL PEREIRA DE SALES

FERNANDO ANTONIO FALCAO NOGUEIRA
FRANCISCA DE JESUS NOGUEIRA MORENO
FRANCISCO ALEXANDRE MOTA
FRANCISCO CHAGAS LEAL MOTA
FRANCISCO DA SILVA SOUZA

FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA

FRANCISCO DE LIMA GARCIA

FRANCISCO ELINARDO VIANA DA SILVA
FRANCISCO EUDES AMORIM

FRANCISCO HUDSON PEREIRA RODRIGUES
FRANCISCO MARTINS DE SOUSA
FRANCISCO ROSSINI BORGES MACHADO

R$ 2.639,54
R$ 2.553,84
R$ 3.058,37
R$ 1.859,65
R$ 470,63
R$ 571,55
R$ 438,00
R$ 365,50
R$ 1.396,00
R$ 2.086,10
R$ 714,10
R$ 465,12
R$ 470,63
R$ 469,51
R$ 3.490,20
R$ 3.875,85
R$ 37,00
R$ 2.172,30
R$ 1.610,60
R$ 530,51
R$ 890,36
R$ 505,26
R$ 6.896,50
R$ 1.238,35
R$ 2.157,21
R$ 5.319,35
R$ 448,03
R$ 2.866,32
R$ 1.431,35
R$ 388,90
R$ 664,04
R$ 4.288,66
R$ 691,15
R$ 3.160,15
R$ 797,01
R$ 3.320,80
R$ 2.397,55

R$ 734,85
R$ 1.645,95
R$ 4.463,78
R$ 3.850,57
R$ 2.340,25
R$ 891,60

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceard

Pagina 21 de 49



Edicao: 3230

Fortaleza - CE, emitido em 19 de Janeiro de 2024

22708
92565
5099
6300
50461
48155
49992
374
93440
49781
46511
93262
49780
6231
27062
5153
49387
92647
74993
99440
93356
10543
50653
2277
93329

48514

4829

4877

41802
96771
48881
40132
46618
95760
48697
91051
3512

49738
7784

92527
93885
22871

4809

FRANCISCO RUBENS PEREIRA DE OLIVEIRA
GETULIO LOPES DE FRANCA

GLAUCO CAMARGO DE SALES
GLISMENIA VALE DE OLIVEIRA
GUILHERMINA MAGNOLIA CORREIA FERRER
HELANA GURGEL PINHO

HIRAUBA FREIRE SALLES SILVA
HONORIO FRANCELINO

ILMAR COSTA BASTOS PAIXAO

ISAAC SOARES SILVA

ITALO MATHEUS DE LIMA VIDAL

IVONE CARVALHO DE PINHO GOMES
JOANA ARAUJO DE MESQUITA GADELHA
JOAO ALVES DE SOUZA

JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA
JOAO BOSCO PONTE DE AGUIAR

JOAO CARLOS PIRES DE CARVALHO
JOAO CLEMENTE DE HOLANDA

JOAO GALDINO DA SILVA

JOAO HERBERT DE CARVALHO

JOAO JOSE JORGE DE SOUSA

JORGE LUIZ FREIRES VIEIRA

JOSE AIRTON HONORATO DOS SANTOS
JOSE CARLOS DUARTE DE FIGUEIREDO
JOSE DIAS BATISTA

JOSE IBIAPINA FEITOSA ANDRADE

JOSE NAILTO GONCALVES

JOSE NIGERIO EVANGELISTA LIMA BEZERRA
JOSE REGINALDO DE OLIVEIRA

JOSE RIBAMAR MARQUES

JOSEFA ALVES DA COSTA MELO

JULIANA PEREIRA DA PENHA NASCIMENTO
JULIETA BARBOSA MAIA NETA

JURACI DE SOUZA ARAUJO

JURACI RUFINO DE OLIVEIRA

KENNEDY DE ALMADA RIBEIRO

LEDA MARIA GOMES VASCONCELOS

LIA CAVALCANTE CAMPOS

LIDIANE SILVA SANTOS

LIDUINA MARIA SALES DE LACERDA
LINDALVA ROSA LIMA

LUCELIA CARNEIRO PIRES

LUCIA ALVES DOS SANTOS

R$ 60,10
R$ 2.551,50
R$ 627,50
R$ 481,36
R$ 2.292,98
R$ 1.287,92
R$ 1.273,14
R$ 713,25
R$ 6.209,50
R$ 4.113,95
R$ 437,07
R$ 1.979,15
R$ 3.558,19
R$ 365,50
R$ 1.578,20
R$ 532,25
R$ 1.416,31
R$ 2.397,55
R$ 827,60
R$ 1.196,70
R$ 1.980,20
R$ 499,49
R$ 1.645,29
R$ 889,60
R$ 1.212,15
R$ 1.860,62

R$ 420,35
R$ 565,55
R$ 468,99
R$ 922,20
R$ 1.158,94
R$ 470,49
R$ 438,50
R$ 3.110,65
R$ 248,10
R$ 1.856,40
R$ 1.522,25
R$ 3.067,15
R$ 517,13
R$ 2.010,20
R$ 1.323,25
R$ 564,41
R$ 365,50
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50019
18571
200749
3521
48449
49587
48867
93512
93246
201410
49279
93268
47480
93393

48721
23352
200959
94116
738
93184
24304
698
94023
12137
201170
5083
96927

5891

93158
200767
9321
201628
93591
4780
23877
50223
48667
790
93407
48866
37986

88166

LUCIA CAVALCANTE DE AGUIAR

LUCIA DE FATIMA BEZERRA NUNES
LUCIA IRENE SILVA DOS SANTOS

LUCIA MARIA SOARES MARQUES
LUCIANA MARIA SANTOS BEZERRA
LUCIBERTO FORTE DE OLIVEIRA
LUCINEIDE CORDEIRO MONTENEGRO
LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTO

LUIZ GONZAGA VASCONCELOS COELHO
LUIZA AURORA SOBRAL XAVIER
MANOEL ATALIBA DO NASCIMENTO
MANOEL OLIMPIO BEZERRA DE MELO
MANUEL SILVESTRE DE SOUSA CASTRO

MARCELO SOARES DE AGUIAR

MARCIA MARIA MOREIRA

MARCOS ALEXANDRE PINTO CORDEIRO
MARCUS VINICIUS GOMES DE ALMEIDA
MARIA ANA MARTINS

MARIA AUXILIADORA ARAUJO LEAL
MARIA BERENICE CASTELO DE ARAUJO

MARIA CIBELLE SAMPAIO FAUSTINO NASCIMENTO
MARIA CLAUDIANA DE OLIVEIRA PEDROSA

MARIA CREUSA ALVES GOMES
MARIA DE FATIMA CARNEIRO MONTEIRO

MARIA DE FATIMA LOUZADA ROCHA SILVEIRA

MARIA DE FATIMA MARQUES BARROS
MARIA DO SOCORRO CAMELO
MARIA EUNICE MAIA DE MOURA

MARIA EVANGELISTA DE AQUINO ARAUJO

MARIA EVILANE MOTA MUNIZ

MARIA EVILENE COUTO SANTOS
MARIA GORETTI SILVA AGUIAR
MARIA INES SOBREIRA DOS SANTOS
MARIA IRACEMA GOMES RODRIGUES
MARIA LIDUINA PEREIRA

MARIA LUCIA PINHEIRO GARCIA DA SILVA

MARIA LUCIMAR ANDRADE MAIA
MARIA RODRIGUES DA SILVA

MARIA ROMELIA MEDEIROS NEPOMUCENO

MARIA SOCORRO DE BRITO PAGEU
MARIA SOCORRO NUNES VIEIRA

MARIA VENERANDA LACERDA DE ARAUJO

R$ 3.038,82
R$ 1.319,35
R$ 835,80
R$ 3.031,15
R$ 531,03
R$ 5.816,69
R$ 722,94
R$ 3.931,30
R$ 3.384,50
R$ 1.874,50
R$ 2.305,36
R$ 1.477,20
R$ 37,00

R$ 1.635,15

R$ 862,20
R$ 566,37
R$ 1.847,50
R$ 1.170,95
R$ 438,22
R$ 1.264,90
R$ 320,77
R$ 532,35
R$ 451,95
R$ 2.020,65
R$ 500,19
R$ 769,95
R$ 968,85

R$ 2.178,35

R$ 1.776,50|
R$ 911,75
R$ 438,08
R$ 1.058,45
R$ 916,45
R$ 333,80
R$ 890,36
R$ 2.195,67
R$ 526,69
R$ 763,90
R$ 1.635,15
R$ 1.279,04
R$ 1.062,15

R$ 2.356,40I

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceard

Pagina 23 de 49



Edicao: 3230

Fortaleza - CE, emitido em 19 de Janeiro de 2024

5040 MARIA ZENAIDE DE PINHO R$ 317,35
49838 MARIA ZENILCE SOUSA BRITO R$ 797,80
47301 MARIANA DE SOUSA COSTA R$ 498,60
93289 MARILURDES RIBEIRO DE ALENCAR R$ 3.536,40|
50470 MARILZA PEIXOTO FONTENELE R$ 2.179,85
13281 MARISA BONFIM DO NASCIMENTO R$ 2.038,65
93188 MARTA MARIA DE ALENCAR SAMPAIO R$ 2.086,10|
50652 MAURICIO LIMA DA SILVA R$ 2.244,03
49385 MODESTO ALCANTARA MELO NETO R$ 2.284,81
41554 MONICA OLIVEIRA CARDOSO R$ 499,79
10515 NATERCIA PIRES NOBRE R$ 531,03
49456 NAYANNA DE LIMA SILVA CASTRO R$ 92,09
724 ODILIA MAGALHAES MARTINS COSTA R$ 650,05
639 OZANA OLIVEIRA BATISTA R$ 1.175,20|
50569 PAULA MARIA CASTRO DE MORAES R$ 5.145,65
4691 PAULO CRUZ DE ALMEIDA R$ 1.575,95
95990 RAIMUNDA MARTINS CASTELO BRANCO CAMURCA R$ 904,25
200232 RAIMUNDA ROCILDA DAVID DE ALENCAR FEITOSA R$ 2.086,50|
93574 RAIMUNDO DA SILVA MEDEIROS R$ 828,50
94109 RAIMUNDO DE NOROES MILFONT NETO R$ 4.632,70|
5283 RAIMUNDO EVANDRO DE SOUSA R$ 248,80
367 RAIMUNDO MATOS SOBRINHO R$ 423,80
47745 REGINA PAULA NOBRE LIMA MAIA R$ 435,74
40347 RHUAN XIMENES DE BRITO R$ 634,78
93932 RISOLETA CUNHA R$ 1.173,90|
4840 ROCHELLI LOPES TRIGUEIRO R$ 588,32
40343 ROGELMA CUNHA OLIVEIRA MORAIS R$ 501,59
46142 ROGERIO BERNARDO XANDU R$ 436,48
990 ROMILSON ELIAS RIBEIRO R$ 1.724,85
8194 RONALD FERREIRA DOS SANTOS GOMES TAVARESR$ 1.229,72
50384 ROSINEIDE DE LIMA R$ 2.914,72
2179 SERGIO HENRIQUE DA JUSTA TEIXEIRA R$ 529,02
3323 SILVIA JEREISSATI R$ 692,20
24089 SILVOLANGE PEREIRA DE SOUSA R$ 470,15
40083 SUSIANE BASTOS MARQUES R$ 470,63
9767 SYDNEY DYARLEY BONFIM RODRIGUES R$ 528,24
6233 TEREZA JULIO FRUTUOSO MONTEIRO R$ 365,50
49455 VANDEVALDO LOPES DIAS R$ 4.368,61
50080 VERA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA R$ 1.739,95
43009 WELLINGTON CARVALHO DE ANDRADE R$ 468,77
Anexos
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